

# 中标候选人公示附件



招标项目编号：DLS1A240029

招标项目名称：北京轨道交通1号线支线工程土建施工临时用电及电力迁改工程施工02合同段



| 一、开标记录 |                   |              |   |      |
|--------|-------------------|--------------|---|------|
| 序号     | 投标单位名称            | 投标总报价(元)     | 工期  | 质量标准 |
| 1      | 北京启明信源电力工程有限公司    | 27284568.62  | 180日历天                                      | 合格   |
| 2      | 北京光达盛兴电力工程有限公司    | 28612031.73  | 180日历天                                      | 合格   |
| 3      | 北京朝方供用电安装有限公司     | 29084763.65  | 180日历天                                      | 合格   |
| 4      | 北京海供达电力设备安装有限责任公司 | 28026742.73  | 180日历天                                      | 合格   |
| 5      | 北京太易德电气安装有限公司     | 29386525.09  | 180日历天                                      | 合格   |
| 6      | 北京国电华通建设有限公司      | 29133346.59  | 180日历天                                      | 合格   |
| 7      | 北京昊润金城科技有限公司      | 27963566.73  | 180日历天                                      | 合格   |
| 8      | 北京中电盛世电力建设有限公司    | 29147542.57  | 180日历天                                      | 合格   |
| 9      | 北京国电成达电力工程有限公司    | 29389595.39  | 180日历天                                      | 合格   |
| 10     | 北京华商远大电力建设有限公司    | 29707594.95  | 180日历天                                      | 合格   |
| 11     | 北京华航腾信送变电工程有限公司   | 277033684.52 | 180日历天                                      | 合格   |
| 12     | 北京春晖电气设备有限责任公司    | 28567596.47  | 180日历天                                      | 合格   |
| 13     | 北京京宇电力安装工程有限公司    | 29299053.24  | 180日历天                                      | 合格   |
| 14     | 北京朝阳电力实业开发有限公司    | 29803902.1   | 180日历天                                      | 合格   |
| 15     | 北京城市亮点电气工程有限公司    | 27817316.34  | 180日历天                                      | 合格   |
| 16     | 北京希福电气安装工程有限公司    | 28257708.60  | 180日历天                                      | 合格   |
| 17     | 京津冀(北京)建设有限公司     | 29386307.75  | 180日历天                                      | 合格   |
| 18     | 北京京电丰盛建设有限公司      | 29539742.48  | 180日历天（计划开工日期：2024年3月15日 计划竣工日期：2024年9月11日） | 合格   |
| 19     | 北京华顺电气安装工程有限责任公司  | 28569735     | 180日历天                                      | 合格   |
| 20     | 北京奥普电气安装有限公司      | 29042916.34  | 180日历天                                      | 合格   |
| 21     | 北京京供创昊电力工程有限公司    | 29237896.00  | 2024.3.15-9.11                              | 合格   |
| 22     | 北京宝信利通送变电工程有限公司   | 29096158.99  | 180天  | 合格   |
| 23     | 北京丰供送变电工程有限责任公司   | 28182658.57  | 180 日历天                                     | 合格   |
| 24     | 北京乾元众力电气工程安装有限公司  | 28897552.00  | 180日历天                                      | 合格   |
| 25     | 北京鑫嘉能电力工程技术有限公司   | 29058009.23  | 180   | 合格   |

| 二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因 |                   |                      |
|-------------------------|-------------------|----------------------|
| 序号                      | 投标人名称             | 废标原因                 |
| 1                       | 北京中电盛世电力建设有限公司    | 投标文件未按规定的格式填写（临电引入表） |
| 2                       | 北京海供达电力设备安装有限责任公司 | 未见造价师签章              |
| 3                       | 北京京供创昊电力工程有限公司    | 一级建造师证书未签字           |
| 4                       | 北京光达盛兴电力工程有限公司    | 未见造价工程师签章            |
| 5                       | 北京国电成达电力工程有限公司    | 投标文件没有响应招标文件         |
| 6                       | 北京华顺电气安装工程有限责任公司  | 业绩不符合要求              |
| 7                       | 北京华航腾信送变电工程有限公司   | 未见造价工程师签章            |

